
大别山电厂三期 2×1000MW清洁煤电扩建工程建筑第三方检测试验技术服务项

目-招标公告

（招标编号：HBT-12223064-234424）

       
项目所在地区：湖北省,黄冈市

一、招标条件

    本大别山电厂三期 2×1000MW清洁煤电扩建工程建筑第三方检测试验技术服务项目已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为黄冈大别山发电有

限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：包括按国家、行业、规范及设计文件要求组建检测试验实验室;对水泥、钢材、

砂、石、混凝土及混凝土结构、砌筑砂浆、砌筑砖、回填土等进行检测；根据工程实际需要

对工程现场的实体检测、抽检和复检；对脚手管、扣等进行安全检验；装饰材料的质量、环

保指标的检测；门窗质量及防火指标的检测；涂料（防火）、室内环境等的检测，具体要求

详见第七章招标人要求。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)大别山电厂三期 2×1000MW清洁煤电扩建工程建筑第三方检测试验技术服务项

目;  

三、投标人资格要求

    (001大别山电厂三期 2×1000MW清洁煤电扩建工程建筑第三方检测试验技术服务项目)

的投标人资格能力要求：(1)应在中华人民共和国注册并具有独立法人资格；

(2)具有有效的建设工程质量检测机构资质证书（检测范围含见证取样），同时具有电力建设

工程质量监督总站颁发的中心型一级电力建设工程土建试验室证书；

(3)近五年（从投标截止之日起往前推算，以合同签订时间为准）至少具有 1项单机容量 600MW

及以上的火电工程第三方检测试验技术服务业绩；

(4)投标人提供 2020 年、2021 年、2022 年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表；

(5)投标人不允许以联合体方式进行投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 10月 03日 08时 30分到 2023年 10月 09日 17时 00分

获取方式：1）现场获取：投标人法定代表人凭法定代表人身份证明书或委托代理人凭

法定代表人授权书或自然人身份证明、本人身份证到湖北省招标股份有限公司标书发售窗口

（武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦 5层）现场领取；2）网络获取：登陆“湖北省

招标股份有限公司”官网（www.hbbidding.com.cn），进入“电子服务系统”，按照“操作指

引”完成获取。3)信息服务费：人民币 500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 24日 09时 30分

递交方式：湖北省招标股份有限公司 一 号开评标室（武汉市武昌区中北路 108号兴业

银行大厦 5层）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 24日 09时 30分

开标地点：湖北省招标股份有限公司 一 号开评标室（武汉市武昌区中北路 108号兴业

银行大厦 5层）

七、其他

    1.项目概况：黄冈大别山发电有限责任公司现有装机 2600MW，一期工程 2*640MW于 2008

年建成投产运营，二期工程 2*660MW于 2020年双投，三期清洁煤电扩建工程拟建设 2×

1000MW国产超超临界燃煤机组，同步配套建设烟气脱硫、脱硝及超净排放装置。本期工程

计划于2023年12月31日主厂房基础浇第一罐混凝土，首台机组2025年12月31日前通过 168

小时整套启动试运（脱硫脱硝同步），第二台机组 2026年 03月 31日前通过 168小时整套启

动试运。

2.招标范围：包括按国家、行业、规范及设计文件要求组建检测试验实验室;对水泥、钢材、

砂、石、混凝土及混凝土结构、砌筑砂浆、砌筑砖、回填土等进行检测；根据工程实际需要

对工程现场的实体检测、抽检和复检；对脚手管、扣等进行安全检验；装饰材料的质量、环

保指标的检测；门窗质量及防火指标的检测；涂料（防火）、室内环境等的检测，具体要求

详见第七章招标人要求。

3.合同履约期限：从开工至工程竣工验收合格；具体时间以甲方书面开工通知为准。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为黄冈大别山发电有限责任公司。

九、联系方式



   招 标 人：黄冈大别山发电有限责任公司                         

   地    址：湖北省麻城市中馆驿镇                             

   联 系 人：姚海涛                             

   电    话：18672536659                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层

   联 系 人： 朱越、宿光普

   电    话： 13163321203

   电子邮件： hbzbzx2010@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-02T17:29:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-02T17:29:33+0800
	BJ
	ePolicy




